
 
J í d e l n í  l í s t e k  

40. týden   
 oběd alergeny 

Pondělí 
polévka: Houbová bílá  

I. 100g Vepřová pečeně, dušená duo mrkev, vařený brambor 1,6,7,9 

2. 10. 2023 
II.  Bramborový guláš, chléb 1,6,7,9,10,11 

    

Úterý 
polévka: Řecká s červenou fazolí  

I. 220g Pečené kuřecí stehno, bramborová kaše, kompot 1,3,6,7,10 

3. 10. 2023 
II. 400g Boloňské tagliatelle 1,3,6,7,10 

    

Středa 
polévka: Frankfurtská s párkem a bramborem  

I. 100g 
Hovězí svíčková pečeně na smetaně,  
houskový knedlík 

1,3,6,7,9,10,12 

4. 10. 2023 
II.  Smažený karbanátek, šťouchaný brambor s cibulkou, salát 1,3,6,7,9,10,12 

    

Čtvrtek 
polévka: Francouzská  

I. 100g Hrachová kaše s cibulkou, uzené maso, chléb, okurek 1,3,5,6,79,10 

5. 10. 2023 
II.  Smažená treska se sýrem, šťouchaný brambor, kompot 1,2,3,4,6,7,9 

    

Pátek 
polévka: Masový boršč  

I. 120g Vepřový plátek z krkovice pečený na česneku, bramborová kaše, salát 1,6,7,9 

6. 10. 2023 
II.  Italský guláš ze sójového masa, dušená rýže, ovoce 1,3,6,7,9,10 

    
Hmotnost masa uvedená před daným jídlem, je hmotnost masa v syrovém stavu před tepelnou úpravou. Hmotnost potravin může být upravena-navýšena, s ohledem na cenu pokrmu. 

Změna menu vyhrazena. Pokrmy jsou určené k okamžité spotřebě! 
 Připravované pokrmy uvedené v jídelním lístku nesou označení alergenů v nich obsažených. Seznam alergenů odpovídá směrnici 2000/89 ES.       
   

Přejeme Vám dobrou chuť! 

Vedoucí ŠJ: Marcela Zemanová 


